Öz dövrünün bir çox elmini öyrənmiş Malik ibn Ənəsin “Kitab əl-
Muvatta” (کتاب الموطأ) kitabını öz atasından əxz etmişdir; həmçinin o, riyaziyyat,
fizika, astronomiya, məntiq, tibb və fəlsəfə elmlərində yüksək səviyyədə özünü
sübuta yetirmişdir. 1154-cü ildə (548 hicri qəməri tarixi) Tomrisdən sonra
monoteistlərin şahı olan Əbdülmömininin dəvəti ilə Mərakeşə gəlmiş, orada tibbə
dair (külliyyat) kitab yazmışdır. İbn Tüfeylin1 sifarişi ilə Əbdülmöminin oğlu Əmir
Yaqubun dövründə Aristotelin əsərlərinə izah yazmağa başlamışdır.